
価格以外の入札項目

加算点

標準点+加

算点+施工

体制評価

点(A)
施工体制

評価点

923,271,981（税込）

（￥949,868,293（税抜））

青森県三沢市

以下に掲げる建築工事を行う。・管理棟（RC-2　約3,300㎡）新
設　・ｺﾞﾐ置場（RC-1　約4㎡）新設

工 事 件 名 三沢米軍(30)管理棟(0432)新設建築工事

工 事 場 所

平成３２年１２月２０日～平成３１年　１月　８日工　　　期

一般競争入札

平成３０年１２月１８日

工 事 概 要

業 者 名 備 考

契 約 業 者 名

契 約 金 額

予 定 価 格

名 称 等

￥

￥

鉄建建設（株）東北支店

954,720,000（税込）

1,025,857,756（税込）

住　　所 仙台市青葉区本町１ー１２ー７

（￥884,000,000（税抜））

94

調 査 基 準 価 格 ￥ （￥854,881,464（税抜））

入 札 ・ 契 約 状 況 調 （総合評価方式ＷＴＯ標準型）

入 札 方 式

入 札 日 種　　　別 建築

第１回入札

入札金額（Ｂ）
評価値

(A)/(B)

評価値≧

基準評価値

第２回入札

入札金額（Ｂ）
評価値

(A)/(B)

評価値≧

基 準 評 価 値 10.527

鉄建建設（株） 2010001008709 37.000 30.000 167.000 884,000,000 18.891 ○ （落札）

（株）ピーエス三菱 1010001008742 34.000 30.000 164.000 905,000,000 18.121 ○

佐藤工業（株） 2230001001055 37.000 30.000 167.000 915,000,000 18.251 ○

青木あすなろ建設（株） 4010401010452 37.000 30.000 167.000 920,000,000 18.152 ○

五洋建設（株） 1010001000006 40.000 30.000 170.000 943,000,000 18.027 ○

（株）安藤・間 2010401051696 1,126,700,000 － 予定価格超過

大豊建設（株） 3010001034869 辞退

東急建設（株） 9011001040166 辞退

基準評価値

法 人 番 号



（ａ） （ｂ） （d）

（ａ＋ｂ＋ｃ＋ｄ）

配 点 15 15 10 40

12 15 10 37.000 37.000

12 12 10 34.000 34.000

12 15 10 37.000 37.000

12 15 10 37.000 37.000

15 15 10 40.000 40.000

15 15 10 予定価格超過

15 15 8 辞退

9 15 10 辞退

評  　価  　点  　の  　内  　訳

工  事  件  名 三沢米軍(30)管理棟(0432)新設建築工事

業　　　者　　　名
加　算　点 備　　考

企業の
施工能力

企業の信頼
性・社会性、

その他

評価点の得
点

（合計）

（ｃ）

配置予定
技術者の能

力
技術提案① 技術提案②

工事全般の
施工計画

鉄建建設(株)

(株)ピーエス三菱

佐藤工業(株)

青木あすなろ建設(株)

五洋建設(株)

(株)安藤・間

大豊建設(株)

東急建設(株)


